

Snabb guide

Wattinen optimerar uppvärmningen av fastigheten med smarta termostater som är anslutna till tjänsten. Tjänsten håller uppvärmningen av fastigheten stabil och arbetar automatiskt i bakgrunden, vilket minskar energi- och klimatutsläppen. Temperaturen kan justeras antingen direkt från radiatorns termostat eller med en smarttelefon-app.

Uppvärmningen fungerar nu mer effektivt än tidigare

Värmeelementet kan ibland kännas kallt i handen om det redan är tillräckligt varmt i rummet för att nå måltemperaturen. Då fungerar termostaten ordentligt. När rumstemperaturen sjunker öppnar termostaten radiatorventilen och den kylda radiatorn värms upp igen. De nya smarta termostaterna reagerar snabbare än de gamla, vilket gör att de kyler och värmer upp mer effektivt, och då kan elementet ibland kännas kallt i handen. Detta sparar energi. Det är också normalt att elementet är varmt på ovansidan, men svalt på undersidan.

Vid de rekommenderade temperaturerna förblir de boendes vakenhetsnivå hög och inomhusluften god. Motivias rekommenderade temperaturer för hemmet är:

- vardagsrum 20-21 °C
- sovrum 18-20 °C



Justera temperaturen med termostaten

För att justera temperaturen vrider du termostatsens yttre ring tills du ser måltemperaturen på displayen. Justeringen är rumsspecifik, dvs. när du med termostaten justerar temperaturen i ett rum följer de andra termostaterna i samma rum det.

Justering av temperaturen med en smarttelefon-app

Du får många bekväma tilläggsfunktioner för att justera temperaturen från Wattinens smarttelefon-app. Du kan till exempel aktivera "borta"-läget med ett tryck när du lämnar huset i flera dagar, så att du sparar energi när lägenheten är tom. I appen kan du även bekvämt se klimateffekter orsakade av temperaturfall och energibesparingar i din egen lägenhet. För exempel på hur du använder appen, se instruktionerna på sidan wattinen.fi/asiakaspalvelu

Wattinen-appen kan laddas ner till din smartphone från App Store eller Google Play. Du kan komma åt tjänsterna direkt med QR-koderna nedan. Rikta mobiltelefonkameran mot QR-koden och tryck sedan på ikonen som visas på skärmen.



Wattinens kundtjänst:

asiakaspalvelu@wattinen.fi

044 144 260

Telefontjänsten är öppen på vardagar från kl. 9.00 till 12.00.

